
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/177/2012 

RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Mławskiego na 2013r.  

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. - Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 

Mławy i Wójtów z powiatu Mławskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, Rada Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego na 2013r. 

w brzmieniu Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się harmonogram kolejności dyżurów aptek w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od 

pracy na 2013 r. w brzmieniu Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego: 

Michał Danielewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 stycznia 2013 r.

Poz. 379



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/177/2012 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego 

 

Lp. Nazwa Adres Telefon Godziny pracy 

aptek 

poniedziałek - 

piątek 

sobota 

1.  Apteka „Remedium”  06-500 Mława ul. Spichrzowa 4  (23) 654-40-52  8
00 - 

20
00

 8
00 - 

20
00

 

2.  Apteka  06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  (23) 654-33-53  7
30 - 

20
00

 8
00 

- 16
00

 

3.  Apteka „PIGUŁKA”  06-500 Mława ul. Lelewela 2A  (23) 654-33-52  7
00 

- 21
00

 7
00 - 

21
00

 

4.  Apteka 

„PANACEUM”  

06-500 Mława ul. Osiedle Książąt 

Mazowieckich paw.7a  

(23) 654-38-22  8
00 - 

20
00

 8
00 - 

20
00

 

5.  Apteka  06-500 Mława ul. Żwirki 26  (23) 654-95-05  8
00 

- 20
00

 9
00 - 

15
00

 

6.  Apteka „Przy 

rondzie”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  (23) 655-08-57  8
00 - 

20
00

 8
30 

- 16
00

 

7.  Apteka  06-500 Mława 

Osiedle Młodych 29  

(23) 655-03-41  8
00 

- 20
00

 8
00 

- 15
00

 

8.  Apteka „Sokrates”  06-500 Mława ul. Sportowa 2A  (23) 655-20-41  8
00 

- 20
00

 9
00 

- 15
00

 

9.  Apteka  06-500 Mława ul. Rynkowa 10  (23) 654-48-49  7
30 

- 18
00

 8
00 

- 15
00

 

10.  Apteka „MEDYK”  06-500 Mława ul. Dobrskiej C/A  (23) 655-34-06  8
00 

– 20
00

 8
30 

– 16
00

 

11.  Apteka  06-500 Mława ul. Targowa 13  (23) 654-52-46  9
00 

- 20
00

 9
00 

- 17
00

 

12.  Apteka „Arnica”  06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

(23) 654-00-76  8
00 

– 20
00

 8
00 

- 16
00

 

13.  Punkt Apteczny  06-520 Dzierzgowo  

ul. Kościuszki 2  
(23)653-30-69  8

00 
- 15

30
 nieczynny 

14.  Punkt Apteczny  06-560 Konopki 

 ul. 40-lecia PRL 15  

(23) 653-21-38  8
00 

- 16
00

 7
00 

- 11
00

 

15.  Punkt Apteczny” 

Arnica”  

06-521 Wiśniewo, 

Wiśniewo 80  

(23) 655-70-20  8
00 

- 13
00

 

15
00 

- 18
00

 
nieczynny 

16.  Punkt Apteczny  06-540 Radzanów 

ul. Piłsudskiego 12  

(23) 679-80-15  pn. 10
00 

- 17
00

 

wt.-pt. – 8
00 

- 15
00

 

9
00 

- 11
00

 

17.  Apteka  06-445 Strzegowo 

ul. Pl. Wolności 22  

(23) 679-40-05  8
00 

- 16
00

 8
00 

- 13
00

 

18.  Punkt Apteczny  06-445 Strzegowo  

ul. Wyzwolenia 21  

(23) 679-40-16  8
00 

- 16
00

 8
00 

- 14
00

 

19.  Apteka  06-550 Szreńsk ul. Rynek 6  (23) 653-40-14  8
00 

– 15
30

 8
00 

- 12
30

 

20.  Punkt Apteczny  06-545 Lipowiec Kościelny  (23) 684-10-57  8
30 

– 15
00

 nieczynny 

21.  Apteka e-Vita  06-513 Wieczfnia Kościelna  (23)654-00-33  8
00 

- 18
00

 8
00 

- 11
00

 

22.  Punkt Apteczny  Nosarzewo Borowe 4  

06-516 Szydłowo  

(23)655-43-60  8
00 

- 15
00

 nieczynny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 379



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/177/2012 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Harmonogram kolejności dyżurów aptek w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

w okresie od stycznia 2013r. do grudnia 2013r. 

 

 

1. Apteka „REMEDIUM” 06-500 Mława ul. Spichrzowa 4  

2. Apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

3. Apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława ul. Lelewela 2A  

4. Apteka „PANACEUM” 06-500 Mława ul. OKM paw. 7a  

5. Apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

6. Apteka „Przy Rondzie” 06-500 Mława ul. Płocka 58  

7. Apteka 06-500 Mława ul. Osiedle Młodych 29  

8. Apteka „Sokrates” 06-500 Mława ul. Sportowa 2A  

9. Apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

10. Apteka „MEDYK” 06-500 Mława ul. Dobrskiej C/A  

11. Apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

12. Apteka „Arnica” 06-500 Mława ul. Kościuszki 18 lok 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 379



 

STYCZEŃ 

2013 

Nazwa apteki 
LUTY 2013 

Nazwa apteki 

1.01  apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  1.02  apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

2.01  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
2.02  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej C/A  

3.01  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
3.02  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

4.01  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

4.02  
apteka „Arnica” 06-500 Mława  

ul. Kościuszki 18 lok 1  

5.01  
apteka „PRZY RONDZIE” 

06-500 Mława ul. Płocka 58  
5.02  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4  

6.01  
apteka 06-500 Mława 

ul. Os. Młodych 29  
6.02  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

7.01  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
7.02  

apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A  

8.01  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

8.02  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

9.01  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej C/A  
9.02  

apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

10.01  
apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

10.02  
apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława 

ul. Płocka 58  

11.01  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
11.02  

apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29  

12.01  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4  
12.02  

apteka „Sokrates” 06-500 Mława  

ul. Sportowa 2A  

13.01  apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  13.02  apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

14.01  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława  

ul. Lelewela 2A  
14.02  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława  

ul. Dobrskiej C/A  

15.01  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
15.02  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

16.01  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

16.02  
apteka „Arnica” 06-500 Mława  

ul. Kościuszki 18 lok 1  

17.01  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
17.02  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława  

ul. Spichrzowa 4  

18.01  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
18.02  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 379



19.01  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
19.02  

apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

20.01  
apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 

9 (Rynkowa 10)  
20.02  

apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

21.01  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
21.02  

apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

22.01  
apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

22.02  
apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława 

ul. Płocka 58  

23.01  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
23.02  

apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29  

24.01  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
24.02  

apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

25.01  apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  25.02  apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

26.01  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
26.02  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

27.01  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
27.02  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

28.01  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

28.02  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

29.01  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
-  

 

30.01  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
-  

 

31.01  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 379



 

MARZEC 

2013 

Nazwa apteki KWIECIEŃ 

2013 

Nazwa apteki 

1.03  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
1.04  

apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

2.03  apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  2.04  apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

3.03  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
3.04  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

4.03  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
4.04  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

5.03  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

5.04  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

6.03  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
6.04  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

7.03  
apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 

29  
7.04  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

8.03  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
8.04  

apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

9.03  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

9.04  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

10.03  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
10.04  

apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

11.03  
apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

11.04  
apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława 

ul. Płocka 58  

12.03  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
12.04  

apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29  

13.03  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
13.04  

apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

14.03  
apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

14.04  
apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 

9 (Rynkowa 10)  

15.03  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
15.04  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

16.03  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
16.04  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

17.03  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

17.04  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

18.03  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
18.04  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 379



19.03  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
19.04  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

20.03  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
20.04  

apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

21.03  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

21.04  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

22.03  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
22.04  

apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

23.03  
apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

23.04  
apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława 

ul. Płocka 58  

24.03  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
24.04  

apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29  

25.03  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
25.04  

apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

26.03  apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  26.04  apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

27.03  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
27.04  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

28.03  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
28.04  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

29.03  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

29.04  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

30.03  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
30.04  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

31.03  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  

-   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 379



 

MAJ 2013 
Nazwa apteki CZERWIEC  

2013 

Nazwa apteki 

1.05  apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  1.06  apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

2.05  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
2.06  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

3.05  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
3.06  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

4.05  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

4.06  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

5.05  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
5.06  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

6.05  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
6.06  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

7.05  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
7.06  

apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

8.05  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

8.06  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

9.05  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
9.06  

apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

10.05  
apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

10.06  
apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława 

ul. Płocka 58  

11.05  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
11.06  

apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29  

12.05  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
12.06  

apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

13.05  apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  13.06  apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

14.05  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
14.06  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

15.05  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
15.06  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

16.05  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

16.06  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

17.05  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
17.06  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

18.05  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
18.06  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 379



19.05  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
19.06  

apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

20.05  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

20.06  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

21.05  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
21.06  

apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

22.05  
apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

22.06  
apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława 

ul. Płocka 58  

23.05  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
23.06  

apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29  

24.05  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
24.06  

apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

25.05  apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  25.06  apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

26.05  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
26.06  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

27.05  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
27.06  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

28.05  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

28.06  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

29.05  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
29.06  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

30.05  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
30.06  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

31.05  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
-  

-  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 379



 

LIPIEC  

2013 

Nazwa apteki SIERPIEŃ  

2013 

Nazwa apteki 

1.07  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
1.08  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

2.07  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
2.08  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

3.07  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

3.08  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

4.07  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
4.08  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

5.07  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
5.08  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

6.07  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
6.08  

apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

7.07  
apteka 06-500 Mława  

ul. Stary Rynek 9 (Rynkowa 10)  
7.08  

apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

8.07  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
8.08  

apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

9.07  
apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

9.08  
apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława 

ul. Płocka 58  

10.07  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
10.08  

apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29  

11.07  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
11.08  

apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

12.07  apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  12.08  apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

13.07  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
13.08  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

14.07  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
14.08  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

15.07  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

15.08  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

16.07  
apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 

Mława ul. Płocka 58  
16.08  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

17.07  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
17.08  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

18.07  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
18.08  

apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 379



19.07  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

19.08  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

20.07  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
20.08  

apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

21.07  
apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

21.08  
apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława 

ul. Płocka 58  

22.07  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
22.08  

apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29  

23.07  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
23.08  

apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

24.07  apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  24.08  apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

25.07  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
25.08  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

26.07  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
26.08  

apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

27.07  
apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

27.08  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

28.07  
apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 

Mława ul. Płocka 58  
28.08  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

29.07  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
29.08  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

30.07  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
30.08  

apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

31.07  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

31.08  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 379



 

WRZESIEŃ

 2013 

Nazwa apteki PAŹDZIERNIK 

2013 

Nazwa apteki 

1.09  apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  1.10  apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

2.09  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
2.10  

apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

3.09  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
3.10  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

4.09  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
4.10  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

5.09  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

5.10  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

6.09  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
6.10  

apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

7.09  apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  7.10  apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

8.09  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
8.10  

apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  

9.09  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
9.10  

apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  

10.09  
apteka 06-500 Mława  

ul. Stary Rynek 9  
10.10  

apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

11.09  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
11.10  

apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

12.09  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
12.10  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

13.09  apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  13.10  apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

14.09  
apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 

Mława ul. Płocka 58  
14.10  

apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

15.09  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
15.10  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

16.09  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
16.10  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

17.09  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

17.10  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

18.09  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
18.10  

apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

19.09  apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  19.10  apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 379



20.09  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
20.10  

apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  

21.09  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
21.10  

apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  

22.09  
apteka 06-500 Mława  

ul. Stary Rynek 9  
22.10  

apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

23.09  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
23.10  

apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

24.09  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
24.10  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

25.09  apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  25.10  apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

26.09  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
26.10  

apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

27.09  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
27.10  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

28.09  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
28.10  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

29.09  
apteka 06-500 Mława  

ul. Stary Rynek 9 (Rynkowa 10)  
29.10  

apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

30.09  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
30.10  

apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

-  -  31.10  apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 379



 

LISTOPAD  

2013 

Nazwa apteki GRUDZIEŃ  

2013 

Nazwa apteki 

1.11  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
1.12  

apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

2.11  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
2.12  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

3.11  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
3.12  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

4.11  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

4.12  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

5.11  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
5.12  

apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

6.11  apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  6.12  apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

7.11  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
7.12  

apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława 

ul. Płocka 58  

8.11  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
8.12  

apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29  

9.11  
apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

9.12  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

10.11  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
10.12  

apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

11.11  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
11.12  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

12.11  apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  12.12  apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

13.11  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
13.12  

apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

14.11  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
14.12  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

15.11  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
15.12  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

16.11  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

16.12  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

17.11  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
17.12  

apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

18.11  apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  18.12  apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

19.11  
apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  
19.12  

apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława 

ul. Płocka 58  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 379



20.11  
apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  
20.12  

apteka 06-500 Mława ul. Os. Młodych 29  

21.11  
apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

21.12  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  

22.11  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  
22.12  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 

9 (Rynkowa 10)  

23.11  
apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  
23.12  

apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  

24.11  apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  24.12  apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  

25.11  
apteka „PRZY RONDZIE”  

06-500 Mława ul. Płocka 58  
25.12  

apteka „Arnica” 06-500 Mława 

ul. Kościuszki 18 lok 1  

26.11  
apteka 06-500 Mława  

ul. Os. Młodych 29  
26.12  

apteka REMEDIUM 06-500 Mława 

ul. Spichrzowa 4  

27.11  
apteka „Sokrates” 06-500 Mława 

ul. Sportowa 2A  
27.12  

apteka 06-500 Mława ul. Stary Rynek 9  

28.11  
apteka 06-500 Mława ul. Rynkowa 10  

28.12  
apteka „PIGUŁKA” 06-500 Mława 

ul. Lelewela 2A  

29.11  
apteka „MEDYK” 06-500 Mława 

ul. Dobrskiej C/A  
29.12  

apteka „PANACEUM” 06-500 Mława 

ul. Os.Ks.Maz. 7A  

30.11  apteka 06-500 Mława ul. Targowa 13  30.12  apteka 06-500 Mława ul. Żwirki 26  

 -  31.12  apteka „PRZY RONDZIE” 06-500 Mława 

ul. Płocka 58  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 379



Uzasadnienie 

do Uchwały 

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego 

 

W świetle art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 06 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008r. Nr 45 

poz. 271 z późn. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie ustala rada powiatu, po 

zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu 

aptekarskiego.  

Projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie, po przeprowadzonych konsultacjach uzyskał 

pozytywne opinie wójtów gmin i burmistrza Miasta Mława oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie 

w powiecie mławskim.  

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Powiatu uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 379


		2013-01-11T11:19:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




